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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i FINN ANDERSEN INVEST ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for FINN ANDERSEN INVEST ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020,

der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter

årsregnskabsloven. Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31.

december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er

gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit

”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale

etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt

vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med

årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at

udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved udarbejdelsen

af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende

fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift,

medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end

at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt

niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale

standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når

sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med

rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med

internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og

opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser

eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er

tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation

forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte

sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er

passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne

kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn

og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende,
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samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold,

der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig

usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne

oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er

opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet

ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om

årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede

heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af

revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi

identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi

udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. I tilknytning til vores revision af

årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er

væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde

væsentlig fejlinformation. Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i

henhold til årsregnskabsloven. Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i

overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Silkeborg, 24/03/2021

Svend Kjær Siersbæk , mne9753

Statsautoriseret revisor

SIERSBÆK ApS STATSAUTORISERET REVISIONS- & RÅDGIVNINGSVIRKSOMHED

CVR: 32790186
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Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel, investering og finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende på baggrund af usikkerhederne omkring Coronapandemien.

 

 

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Coronapandemien er stadig pågående og ikke under kontrol, hvilket giver stor usikkerhed om den fremtidige økonomiske

udvikling ved genåbning af samfundene. Vi ser os ikke i stand til at forudsige fremtidens vindere og tabere. Selskabet

fortsætter en konservativ investeringsprofil for at minimere risikoen..
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående regnskabsår.

 

Generelt om indregning og måling.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sansynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil

fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

nedenfor.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som

be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

 

Finansielle indtægter og omkostninger

 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle

poster omfatter renteindtæger og - omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende

værdipapirer.

 

Skat af årets resultat

 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der

kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på

egenkapitalen.

 

Materielle anlægsaktiver

 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.

 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet

er klar til at blive taget i brug.

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi.

 

                                                                                                         Brugstid           Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..........................                    3-5 år                      0%

 

Småanskaffelser med en kostpris på under 12,6 tkr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i

anskaffelsesåret..

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af

salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

 

Værdipapirer

 

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktier måles til dagsværdi på balancedagen.

 

Skyldig skat og udskudt skat
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Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelsen

af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte

anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser

indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

 

Gældsforpligtelser

 

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris til nominel værdi.

 

Omregning til fremmed valuta

 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagen kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem

transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis

valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

 

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til

balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller

gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

Note 2020 2019

kr. kr.

Nettoomsætning 0

Ejendomsomkostninger -13.033

Administrationsomkostninger -37.104

Bruttoresultat -50.137

Bruttofortjeneste/Bruttotab -62.409

Personaleomkostninger 1 -580.942 -561.584

Resultat af ordinær primær drift -643.351 -611.721

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er

anlægsaktiver
2 8.725.172 9.895.062

Andre finansielle indtægter 3 0 1.905

Øvrige finansielle omkostninger 4 -235.397 -51.654

Ordinært resultat før skat 7.846.424 9.233.592

Skat af årets resultat 5 -1.751.029 -2.045.485

Årets resultat 6.095.395 7.188.107

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1.500.000 1.500.000

Overført resultat 4.595.395 5.688.107

I alt 6.095.395 7.188.107
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Udskudte skatteaktiver 8.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 8.000

Anlægsaktiver i alt 8.000

Andre tilgodehavender 6 51.310 57.123

Tilgodehavender i alt 51.310 57.123

Andre værdipapirer og kapitalandele 60.925.020 57.316.358

Værdipapirer og kapitalandele i alt 60.925.020 57.316.358

Likvide beholdninger 7 1.457.298 632.344

Omsætningsaktiver i alt 62.433.628 58.005.825

AKTIVER I ALT 62.441.628 58.005.825
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Registreret kapital mv. 125.000 125.000

Overført resultat 58.852.713 54.257.318

Forslag til udbytte 1.500.000 1.500.000

Egenkapital i alt 60.477.713 55.882.318

Hensættelse til udskudt skat 8 0 112.000

Hensatte forpligtelser i alt 0 112.000

Gæld til banker 0 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 17.000 17.000

Skyldig selskabsskat 1.866.236 1.973.428

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 9 80.679 21.079

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 1.963.915 2.011.507

Gældsforpligtelser i alt 1.963.915 2.011.507

PASSIVER I ALT 62.441.628 58.005.825
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Noter

1. Personaleomkostninger

  2020 2019

  kr. kr.

Antal personer beskæftiget i gennemsnit   1

     

De samlede personaleomkostninger udgør:    

Løn og gager 576.064 556.864

Pensionsbidrag 0 0

Andre omkostninger til social sikring 4.878 4.720

  580,942 561.584

 

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er

anlægsaktiver

Indtægter af værdipapirer 2020 2019

  kr. kr.

Aktieudbytte 1.314.716 1.397.422

Renteindtægter obligationer 224.619 273.427

Urealiseret kursregulering på aktier 6.017.707 6.909.092

Realiseret gevinst af aktier 1.642.474 1.251.290

Realiseret tab på aktier 0 -241.397

Urealiseret kursgevinst af obligationer -551.160 305.228

Realiseret tab på obligationer 76.816 0

  8.725.172 9.895.062

3. Andre finansielle indtægter

  2020 2019

Finansielle indtægter kr. kr.

Kursregulering af valuta 0 1.905

  0 1.905

4. Øvrige finansielle omkostninger

  2020 2019

Finansielle omkostninger kr. kr.

Renteudgifter bank 895 3

Gebyrer m.v. 1.587 3.010

Kursregulering af valuta 142.829 0

Renter af selskabsskat 90.086 48.641

  235.397 51.654
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5. Skat af årets resultat

  2020 2019

  kr. kr.

Regulering af udskudt skat -120.000 67.000

Udenlandsk udbytteskat 4.797 5.057

Skat af årets resultat 1.866.232 1.973.428

  1.751.029 2.045.485

 

6. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender 2020 2019

  kr. kr.

Udbytteskat 56.107 57.123

  56.107 57.123

7. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger 2020 2019

  kr. kr.

Sydbank 7046-1178678, DKK 66.413 608.328

Sydbank 7046-9404126, EUR 6 0

Sydbank 7046-9404118, USD 1.390.879 24.016

  1.457.298 632.344

8. Hensættelse til udskudt skat

 
Regnskabsmæssige

værdier

Skattemæssige

værdier

Midlertidig

forskel

  kr. kr. kr.

Obligationer 682.936 721.269 -38.333

  682.936 721.269 -38.333

Udskudt skat, 22% - afrundet     8.000

9. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

  2020 2019

Anden gæld kr. kr.

A-skat og AM-bidrag 79.824 19.429

ATP og sociale omkostninger 852 852

Mellemregning anpartshavere 0 798

  80.676 21.079
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10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

 Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020

Gennemsnitligt antal ansatte 1


